
バンピシャス奈良

ヽ
ゼ
■
１

‐

●/
_、/

ギ

．
書

貯

鷲轟鬱不鷲■_

調電機‡||.|:議藤:::'丼・

|=

「
■
「
く
】

『
て
・
Ｐ
ト
コ

電
Ｆ
型

ロ
ト
Ｌ

3 ×

.■●:

■■● :

業
ス

t

本代表選手

園 催 時 2022.12日17± 17:00試合開始/2022.12日 18日 14:00試合開始

開 催 場 所 ロ ー トア リー ナ 奈 良 (奈良市中央体育館)

戦 相 手 vs香川フアイブアローズ

着
… … …

  2階 自 由 席 (前売)/大 人 ¥1:000(通 常前売価格 :¥1,900)
1霙 何 1回 稲

  2階 自 由 席 (前売)/小 中高  無 料  (通 常前売価格 ¥900)

対 象    奈良市 :こ在住の方  ※お支払の際に身分証明書のご提示をお願いいたします

注 責 墓 頂  本企画のご案内座席は2階自由席になります。
‐…… ‐~′‐  本チケットからのランクアツプはできませんので、あらかじめご了承ください。

お問合せ  バンピシャス奈良チケット係 (火～金曜日/10:00～ 17:00)

電:話 :0743日 58口5180//′メ…Jレ :ticket@balmbitious.jp

※試合日は、変更、中止になることがあります。最新情報を公式WEBサイトでご確認の上、ご来場よろしくお願いします。 人  志

お 申 し込 み方法 は裏面よりご確 認くだ さい ! 巨憂ヽ■は蝙蝙爾



Bambitious Nara
【12/17」 8チケット予約】

■iZ:壁

`旦

l」l型:堕:壷:土_」.笙:旦:△:旦:型i墨:塗!』i塑 _

1申込につき、最大 4枚までのご予約とさせて頂いております。

① ネット予約 ※推奨

チラシ右上の QRコードからご予約ください。 ※受付開始 :12/2(金 )12時 ～

<手順>
QRコードを読み取つていただき、予約フォームに遷移

↓

ご予約に必要な入力項目をご回答いただき、入力内容が正しいか確認。「申込内容を確認する」ボタンを押下

↓

入力内容に問題がなければ、「申込む」ボタンを押下

↓

予約受付完了 !

② 電話予約

市民応援デーのご予約は、電話でもご予約を承ります。

お電話でご予約をいただく際は「市民応援デーのチケット予約」とお伝えください。

※市民応援デー以外のチケットのご購入は電話手数料 300円を頂戴しておりますので、あらかじめご了承ください。

■お支払とチケット受取について

試合観戦当日、会場 (ロートアリーナ奈良)の 1階チケット売場「事前予約窓口」にて、

チケットのお支払と引き渡しをいたします。

※お支払の際に奈良市民であることの確認のため、住所の記載がある身分証明書等のご提示をお願いいたします。

■壷壁≧当上量塾量⊆墾区金

市民応援デーでは、ご予約なしでも試合当日お求めやすく、ご観戦いただけます :

2階自由席 (当 日)/大人 ¥1,500(通常当日価格 :¥2,400)、 小中高 無料 (通常当日価格 :¥1,400)

※必要事項のご記入、ご登録と奈良市民であることの確認のため、身分証明書等のご提示をお願いいたします。

■バンビシャス奈良について

バンビシャス奈良は、奈良をホームタウンとする B.LEAGUE所属のプロバスケットボールチームです。

バンビシャス奈良に関わるすべての人が幸福を感じられる社会を実現し、奈良県を中心とする地域社会の発展に貢献

するため 2013年 7月 に発足いたしました。スポーツやバスケットボールを通して、奈良県の皆様の幸せや地域社会の発

展に貢献できるよう、日々精進しておりますので、是非この機会に会場にお越しいただき、選手の熱く迫力あるプレーを

ご覧ください !

お問い合わせ

バンビシャス奈良チケット係 (受付時間 :火～金曜日 10:00～ 17:00)

電話:0742-20-1800//ma‖ :ticket@bambitiousjp

一緒に奈良を盛り上げましょう!! ALL OU丁 :


